Uchwata Nr XX/145/2016
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2016-2028.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.), oraz
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co nastepuje:

§ 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pasym na lata 2016-2028 otrzymuje brzmienie
okreslone w zatgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogtoszeh Urzedu Miasta i Gminy w Pasymiu.



UZASADNIENIE

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2016-2028 majg
charakter porzadkujacy i celem ich jest doprowadzenie do zgodnosci wartosci wymienionych
w art. 229 ustawy o finansach publicznych (wynik budzetu, przychody, rozchody oraz dtug
jst), wynikajacych z niniejszego dokumentu i planowanych zmian w budzecie gminy na rok
2016. Wskazniki obrazujace sytuacje finansowg gminy nie ulegajg zmianom.



	Uchwała Nr XX/145/2016
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 12 lipca 2016 r.
	w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2016-2028.
		Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228,  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:
	§ 1
	Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pasym na lata 2016-2028 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.
	UZASADNIENIE
		Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2016-2028 mają charakter porządkujący i celem ich jest doprowadzenie do zgodności wartości wymienionych w art. 229 ustawy o finansach publicznych (wynik budżetu, przychody, rozchody oraz dług jst), wynikających z niniejszego dokumentu i planowanych zmian w budżecie gminy na rok 2016. Wskaźniki obrazujące sytuację finansową gminy nie ulegają zmianom.


